יועבר סך של 15,000 ש''ח למי שהפקידה מר שלומי כי מסכום ההפקדה של 20,000 ש''ח כן, אני מורה אשר על
שליאן. הואיל וכך על המבקש להמציא למזכירות בית המשפט את פרטיו המדויקים של המפקיד לרבות מספר חשבון

בנק על מנת שהסכום יוחזר לו.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז אב תש"פ, 17 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.